
Załącznik nr 4.3 do Metodyki oceny ryzyka kredytowego transakcji kredytowych  na cele konsumpcyjne 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Oświadczenie jest ważne 30 dni od daty wystawienia. 
 
 
 
 
 

            

Imię i nazwisko Wnioskodawcy/Poręczyciela1 PESEL 
 
I. INFORMACJE O PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI ROLNICZEJ 
 

1.  
 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, iż działalność rolniczą prowadzę od dnia 
      

2.   Działalność rolnicza jest prowadzona w ramach działów specjalnych produkcji rolnej 2  TAK  NIE  

3.   Oświadczam, że 2: 

  nie toczy się wobec mnie / mojej firmy postępowanie egzekucyjne 

  toczy się wobec mnie / mojej firmy postępowanie egzekucyjne 

  nie toczy się wobec mnie / mojej firmy postępowanie upadłościowe 

  toczy się wobec mnie / mojej firmy postępowanie upadłościowe 

  nie posiadam zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec innych banków lub firm leasingowych 

  posiadam zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec innych banków lub  firm leasingowych 

4.  Uzyskałem dopłaty z Unii Europejskiej w roku bieżącym lub ubiegłym w ramach płatności bezpośrednich  w formie 2 3 : 

 
 jednolitej płatności obszarowej  w kwocie       zł 

 
 innej płatności w kwocie 

      
zł 

 
II. DANE O DOCHODACH 

 
III.  

(wypełnia osoba, która przedstawia w Banku komplet dokumentów i uzyskuje dochód nie w ramach działów specjalnych 
produkcji rolnej) 

(wypełnia osoba, która potwierdza dochód na podstawie dokumentów finansowych : zaświadczenia z UM/UG 4, umów / kontraktów /  
dokumentów handlowych, dopłat z Unii Europejskiej, agroturystyki, oddania w dzierżawę gruntu innemu podmiotowi 5)   
 
 

 Oświadczam, że z tytułu prowadzonej działalności rolniczej w okresie ostatnich 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku tj. 

 
od dnia          do dnia       

 
poniosłem/am koszty6 w wysokości       zł 

 słownie złotych:       

 
 
 
 
 
 
 

III. DANE O DOCHODACH 
 

 (wypełnia osoba, która potwierdza dochód tylko w formie oświadczenia) 
 

Oświadczam, iż z tytułu prowadzonej działalności rolniczej w okresie ostatnich 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku tj. 

      do dnia:        

uzyskałem/am średniomiesięczny dochód netto w wysokości:       zł 

                                                                        
1 Niewłaściwe skreślić 

2 Zaznaczyć właściwe 

3 Kwota dopłat na podstawie decyzji lub wypłaty na rachunek 
4 Zaświadczenie o dochodzie z gospodarstwa rolnego lub o hektarach przeliczeniowych  
5 W przypadku oddania w dzierżawę gruntu innemu podmiotowi należy podać kwotę przychodów wynikającą z umowy dzierżawy oraz kwotę poniesionych kosztów wynikającą np. z 

czynników zewnętrznych (ubezpieczenia, podatki) 
6 Koszty oznaczają sumę :  kosztów bezpośrednich (np. zakup nasion, nawozów, paszy), kosztów ogólnogospodarczych (np. zapłata rachunków za prąd, wodę),  kosztów czynników 

zewnętrznych (np. ubezpieczenia, podatki), kosztów z tytułu dzierżawy gruntu od  innego podmiotu. 

 

OŚWIADCZENIE O DOCHODACH  

UZYSKIWANYCH  Z DZIAŁALNOŚCI ROLNICZEJ 



 

 

słownie złotych:       

Oświadczam, iż z tytułu prowadzonej działalności rolniczej 2: 

 nie posiadam zaległości w regulowaniu zobowiązań z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne   

 posiadam zaległości w regulowaniu zobowiązań z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne   

Oświadczam, iż z tytułu prowadzonej działalności rolniczej 2: 

 nie posiadam zaległości w regulowaniu zobowiązań z tytułu zobowiązań podatkowych    

 posiadam zaległości w regulowaniu zobowiązań z tytułu zobowiązań podatkowych    

 
Wiarygodność powyższych danych stwierdzam własnoręcznym podpisem.  
 
Oświadczam jednocześnie, że informacje zawarte w przedstawionych przeze mnie dokumentach są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.  
 
Przyjmuję do wiadomości, że oświadczenia wypełnione niewłaściwie, niekompletnie lub nieczytelnie nie będzie honorowane. 
 
Upoważniam PKO Bank Polski S.A. do weryfikacji danych zawartych w niniejszym oświadczeniu. 
 
 
 
 

   
 
 

  
 

     

Podpis Wnioskodawcy/Poręczyciela1  Miejscowość    Data 

  


